
r o m â n i a  
i(jDETUL o l t
ONSILIUL LOCAL IZBICENI

,cf. la: preluare cu titlu gratuit utilaje HOTÂRÂRE
,3re au aparţinut Asociaţiei Crescătorilor 
Animale Izbiceni 2007.

Având în vedere :

. expunerea de motive nr. 1712 din 14.02 2018 n h . •
susţinerea proiectului de hotărâre iniţiat ~ mnnului primar Gulie Marian pentru

. raportul de specialitate nr 1713 din 14.b2.20 i8 al demnei Zăvilermn VI,aini,consilier

5 3 Î S M  s r ,nsu5,re b" " ri care “  “« i"“  As“ ia«id

• z : i ^ s s 7“ ă cu privi,e ' •,ichidare- *
raportul comisiei economică-financiară, agricultură, amenajarea teritoriului şi urbanism; 
prevederile H.G. nr. 548/1999 privind aprobarea Normelor tehnice pentru întocmirea 
inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public şi privat al comunelor, oraşelor, 
municipiilor şi judeţelor;

- prevederile art. 19 alin. 2 din Legea nr. 213/1998 cu modificările şi completările 
ulterioare privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia;

■ prevederile art. 60 din O.G. nr. 26/2000 cu modificările şi completările ulterioare cu 
privire la asociaţii şi fundaţii;

- prevederile art. 51 din Statutul Asociaţiei Crescătortilor de Animale Izbiceni 2007 ;
■ prevederile art. 36 alin. 2 lit. a şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 republicată 

cu modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,
,n baza dispoziţiilor art. 45 alin. 3 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
c°nipletările ulterioare privind administraţia publică locală,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI
H O T Ă R Ă Ş T E : .

a , i „ . . i , inventarul bunurilor care alcătuiesc patrimoniul
Consilii ‘ apr° bă preluare ?1 mclude " „ Asociaţiei Crescătorilor de Animale Izbiceni
2007 al Izb‘ceni a utilaj elor ce au aParC1

«rmând a se da un nuăr de ordine. îndeplinire de către domnul primar
q .. 2. Prevederile prezentei hotărâri vor
1116 M*aria- • „ io Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Controlul

Un r *** Prezenta hotărâre se va comunic financiar-contabih impozite şi taxe de Ia
y n i i  Actelor, p rim a«ta«Q m unel nlzbicem, b.roul linanc»
N ll" 51 se va a d u c e ^ 3 S s 3 «ibllcă prin afişare.

/  *  ^ / v \  A v i z a t  pentru legalitate
P r e ş e d i n t e \  Secretar,
V°inea A d ix ^u fM M i ¿1 I -  CheluNelu

. 

c u u . « - * ' 3 ™“ '



SORINSOLVENCYIPURT

Societate me™bră a U.N.P.I.R. -  Filiala BUCUM sii C î 37038411 
umar de ordine in tabloul practicienilor în insolvenţă RFO II0879

A

7Ifiî Jud. CU

■ a  r i t * .

f h  „ J L  w M t -
Proces verbal 

încheiat azi 15.11.2017

Subscrisa SOR Insolvency IPURL prin reprezentant legal Riciu Gheorghei, in calitate 
de lichidator al ASOCIAŢIEI CRESCĂTORILOR DE ANIMALE IZBICENI2007, desemnat 
prin încheierea de şedinţa nr. 5 din 05.04.2017 pronunţata de Judecătoria Corabia in dosarul 
cu numărul 511/213/2017, in conformitate cu prevederile art 60 din Ordonanţa nr. 26 din 
2000 cu privire la asociaţii si fundaţii, a prevederilor art 51 din Statutul Asociaţiei 
Crescătorilor de Animale Izbiceni 2007

împreuna cu UAT Izbiceni, reprezentata prin primar Gulie Marian,
Azi data de mai sus, am procedat primul la predarea, secundul la primirea, cu titlu 

gratuit a următoarelor bunuri ramase in urma lichidării, ce au aparţinut Asociaţiei
Crescătorilor de Animale Izbiceni 2007,

Ciard sarma ghimpata - valoare de inventar 10937 lei,
Tractor agricol DF 404 - valoare de inventar j 9.950 lei.
Coasa mecanica 1,35 - valoare de inventar 5.500 lei.
Maşina cosit fan - valoare de inventar 6.450 Iei,
Plug purtat - valoare de inventar 4.325 lei,
Buldoexcavator - valoare de 260.768 lei,

Valoarealoare totala j 27 .9j 0 lei, . , .
Drept pentru care am încheiat prezentul proces verbal in tre. exemplare, cate unul 

pentru fiecare parte si unul pentru a fi depus la Judecătoria Corab.a.



/V " /

PROCES -  VERBAL CUSTODIE 
încheiat astazi 01.07.2017

Intre:

A sociaţia Crescătorilor de Animale Lzbiceni 2007 (asociaţie in curs de 
lichidare), avand sediul in com.Izbiceni, Olt., str .Mihai Viteazul nr 134, Cod 
fiscal R 0 2 2 132550, reprezentata de domnul Dobrita Gabriel, 

Si
Prim ăria lzb icen i cu sediul in comuna Izbicenijudetul OLT , telefon 

0249535001, CUI 5139868. reprezentata de domnul Gulie Marian,avand 
funcţia de prim ar,

Cu privire la pastrarea in custodie a bunurilor următoare:
1 .îm prejm uire din metal (Gard de sarma ghimpata). 1 buc ;
2.T ractor agricol DF 404  1 buc;
3 .Coasa m ecanica 1.35......................................................1 buc;
4.M asina cosit fan.............................................................. 1 buc;
5.Plug purtat PP2-30..........................................................1 buc;
6 .Buldoexcavator 428F..................................................... 1 buc;
7.M aşina ingrasaminte Germania.................................... 1 buc.

Custodele are obligaţia sa asigure paza si depozitarea in bune condiţii a 
bunurilor lasate in custodie.

D rept pentru care s-a încheiat prezentul proces -  verbal de custodie in 3

( tre i) exemplare.

Asoc. Cresc de Ammaie izoiceiu ¿007
Primaria lzbiceni

CUSTODE,


